РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

пуровский район

муниципальное образование

 ДЕРЕВНЯ ХАРАМПУР
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	22

	февраля
	201
	3
	г.
	№
	16
	д. Харампур

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур «О  бюджете муниципального образования                        деревня Харампур на 2012 год и на                                                            плановый период 2013 и 2014 годов» от 15 декабря 2011 года № 181» (с изменениями от 20 февраля 2012 года № 196, от 22 июня 2012 года № 208, от 23 июля 2012года № 216, от 28 сентября 2012 года № 223, от 20 ноября 2012 года № 6, от 26 декабря 2012 года № 10)

Рассмотрев представленные изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур «О бюджете муниципального образования деревня Харампур на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» от 15 декабря 2011 года № 181 (с изменениями от 20 февраля 2012 года № 196, от 22 июня 2012 года № 208, от 23 июля 2012 года № 216, от 28 сентября 2012 года № 223, от 20 ноября 2012 года № 6, от 26 декабря 2012 года № 10), на основании статьи 51 главы 6 Устава муниципального образования деревня Харампур, пункта 2 статьи 5.2 Главы 5 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании деревня Харампур», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур от 26 февраля 2009 года № 55 (с изменениями от 21 мая 2010 года №115), Собранием депутатов муниципального образования деревня Харампур

Р Е Ш Е НО

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур «О бюджете муниципального образования деревня Харампур на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» от 15 декабря 2011 года № 181 (с изменениями от 20 февраля 2012 года № 196, от 22 июня 2012 года № 208, от 23 июля 2012 года № 216, от 28 сентября 2012 года № 223, от 20 ноября 2012 года № 6, от 26 декабря 2012 года № 10)  следующие изменения:

1.1 В приложениях 10, 11, 12, 13, 14, 15 название "Муниципальная долгосрочная целевая программы "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании на 2012-2014 гг" заменить на "Муниципальная долгосрочная целевая программы "Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании деревня Харампур на 2012-2014 гг".

1.2. В приложениях 10, 11, 12, 13, 14, 15 название  " Муниципальная долгосрочная целевая программы "Обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании на 2010-2012 годы" заменить на " Муниципальная долгосрочная целевая программы "Обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании деревня Харампур на 2010-2012 годы"

2.   Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3.   Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур  второго созыва  Пяк Светлану Семеновну.

Председатель Собрания
депутатов деревни Харампур

М.Л.Климова
PAGE
1